Директору МАОУ СОШ № 62

Арбановой Ж.В.

от________________________

__________________________

Проживающего(ей) по адресу

__________________________

тел. ______________________

Заявление

Я, _______________________________________________________________________,

мать/отец/законный представитель (нужное подчеркнуть) несовершеннолетнего

обучающегося_________________________________________________________________

прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для

получения среднего общего образования в 10 классе с профильным обучением.

ФИО обучающегося

Дата и место рождения

обучающегося

ФИО матери/отца/законного

представителя

Телефон

матери/отца/законного

представителя

Эл. почта

матери/отца/законного

представителя

Класс профильного обучения

(предметы для изучения на

углубленном уровне). По

приоритетам.

1.

2.

3.

Обстоятельства,

свидетельствующие о

наличии преимущественного

права на зачисление (в

соответствии с п.19

Положения об

индивидуальном) отборе в

МАОУ СОШ № 62)

С Положением об индивидуальном отборе при приеме или переводе в классы профильного

обучения на уровне среднего общего образования ознакомлен(а).

Дата                                                                                           Подпись